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Cookies & Cream Dream Bar

1500 GRM

Brownie med hvit og mark sjokolade, garnert med Oreo Cookies®. Ferdig oppdelt i 12 stykker.

Varenummer: 1972 | EPD-nummer: 1648286 | GTIN: 10749017019724

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 95 produkter i
Danora AS Ta kontakt pa: databasen
danora VAREMERKE: +47 231 31 800
feige il e DANORA danora@danora.no Se flere produkter
Wwww.danora.no/

fra DANORA

Ingredienser

FLOTE (20,75%), Oreo-kjeks® (13,32%) [HVETEMEL, sukker, palmeolje og/eller rapsolje, kakao, invertsukker, hevemiddel (bakepulver
og/eller antiklumpmiddel (E341)), emulgator (E322 (SOYA)), salt, sjokolade, aroma], sukker, sjokolade [usgtet sjokolade, sukker,
kakaosmer, MELKEFETT, HELM ELKSPULVER, SKUMMETMELKPULVER, dekstrose, emulgator (E322 (SOYA)), vanilje, naturlig
vaniljeekstrakt], hvit glasur [sukker, palmekjerneolje, palmeolje, MYSE (MELK), SKUMMETMELK, emulgator (E322 (SOYA)), vanilje],
KREMOST [MELK, FLGTE, salt, ostekulturer], margarin [SOYAOLJE, palmeolje, vann, salt, emulgator (E471),
SKUMMETMELKPULVER, emulgator (E322 (solsikke)), aroma, vitamin A (palmitat), fargestoff (E160a)], HVETEMEL, RGMME, EGG,

kondensert MELK, glukose, kakao, kokosolje, vann, SOYAOLJE, SM@R, gelatin (storfe halal), vaniliearoma, salt, emulgator (E322
(solsikke)).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Allergen NE] Nei

Gluten ® Energi

Hvete Fett

Skalldyr o hvorav

Egg () - Mettede fettsyrer

Eisk ) Karbohydrat

Peangtter () hvorav

- Sukkerarter

Soya )

Protein

Melk o Sait

Netter o * av daglig referanse inntak

Selleri ([ )

Sennep ® Produktinformasjon

Sesamfrg o

Opprinnelsesland

Svoveldioksid eller sulfitter o ot

Opphavsland

Lupin ()

Blatdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Netter (Valnetter, Varenummer
Pekanngtter, Mandel, Makadamiangtter, Hasselngtter) EPD-nummer
og Peangatter

GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
@ Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN3
allergenet Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppbevan ng

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste noye. Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 757 kJ/ 420 keal
28,00 g

17,00 g
37,009

26,00 g
4,00 g
0,389

USA
USA

Frosne kaker, paier
eller vannbakkels

1972

1648286
10749017019724
0749017019727

18.08.2015
13.01.2023

-30 grader (C)
-18 grader (C)
548 dager

50 dager

Ikke oppgitt

5 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.04.2026
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Tilberedning

Spiseklar Tines pa kjgl ca. 1-2 timer, eller ca. 30 minutter i romtemperatur.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.04.2026
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